
GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

go 
¡RESULTADOS Sil 

EDOMEX 
DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES. 

REGISTRO MUNICIPAL DE TRÁMITES Y SERVICIOS 

CÉDULA DE INFORMACIÓN 

SERVICIOS PÚBLICOS 

PARQUES Y JARDINES 

CONSISTE EN OTORGAR EL MANTENIMIENTO Y EMBELLECIMIENTO DE LAS CALLES, PARQUES, JARDINES, AREAS VERDES 
Y RECREATIVAS, QUE SE ENCUENTREN EN LOS ESPACIOS PUBLICOS. 

BANDO MUNICIPAL 2022 DE EL ORO, ARTICULO 171 

NINGUNO 	 N/A 

SI NO DIRECCIÓN WEB 
X 

N/A 

CUANDO CREA QUE ES NECESARIO OTORGAR EL MANTENIMIENTO A LUGARES DE LOS QUE 
ANTERIORMENTE SE DESCRIBEN. 

PERSONAS FÍSICAS 

I .- PRESENTAR SOLICITUD POR ESCRITO 
NOMBRE 
DOMICIUO 
REFERENCIAS PARA LOCALIZARLA 

SI N/A 
ARTICULO 172 DEL BANDO MUNICIPAL 2022 DE EL ORO 
ESTADO DE MEXICO 

PERSONAS JURÍDICO COLECTIVAS 

I.- PRESENTAR SOLICITUD POR ESCRITO 
NOMBRE 
DOMICIUO 
REFERENCIAS PARA LOCALIZARLA 

SI N/A ARTICULO 172 DEL BANDO MUNICIPAL 2022 DE EL ORO ESTADO DE MÉXICO 

INSTITUCIONES PÚBLICAS 

1.- PRESENTAR SOLICITUD POR ESCRITO 
NOMBRE 
DOMICILIO 
REFERENCIAS PARA LOCALIZARLA 

SI 
N/A ARTICULO 172 DEL BANDO MUNICIPAL 2022 DE EL ORO 

ESTADO DE MEXICO 2022 

3 DIAS 

SIN COSTO 	 N/A 

EFECTIVO 	No 	 TARJETA DE CRÉDITO 	NO 	 TARJETA DE DÉBITO 	NO 	EN LÍNEA (PORTAL DE PAGOS) NO 

N/A 

N/A 

ESTE SERVICIO SE OTORGA EN TIEMPO Y FORMA SIEMPRE Y CUANDO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS. 

N/A 



COLONIA: CENTRO MUNICIPIO: EL ORO DE HIDALGO 

50600 9.00 AM 5.00 PM 

COLONIA: N/A MUNICIPIO: N/A 

   

N/A N/A N/A N/A serviciospublicos@eloromex.gob.mx  

   

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

E DoAk Ex 
DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES. 

SERVICIOS PÚBLICOS PARQUES Y :JARDINES 

ISAIAS MARTINEZ LOPEZ 

CALLE AV. DEL FERROCARRIL PLANTA ALTA, SECCIÓN "A" DEL MERCADO MUNICIPAL 
	

NO. INT. Y EXT.: 
	

S/N 

711 12 500 36, 5 0091 N/A N/A serviciospublicos@elorornexico.gob.mx  

    

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO 

N/A 

INFORMACIÓN ADICIONAL 

¿DONDE PUEDO INGRESAR MI SOLICITUD? 

RESPUESTA: EN LA OFICINA DE PRESIDENCIA, UBICADA EN EL PALACIO MUNICIPAL 

¿ESTE SERVICIO SE PUEDE REALIZAR A PARTICULARES? 

RESPUESTA NO, UNICAMENTE SE REALIZA A ESPACIOS PUBLICOS E INSTITUCIONES 

 

¿ESTE SERVICIO SE PUEDE REALIZAR EN INSTITUCIONES? 

RESPUESTA: 
	

SI, SIEMPRE Y CUANDO LA CUADRILLA ESTE DISPONIBLE Y NO SE REQUIERA TRASLADO 

TRÁMITES O SERVICIOS RELACIONADOS 

N/A 

ELABORÓ: 

AUXILIAR DE LA DIRECCIONWE SERVICIOS 
PUBLICO \ 	iik 

- 0.., 
C. IAQUELINE RODR 	II 	RUIZ 

VISTO BUENO: 

DIRECTOR DES 	10 
4.1  

itti.mit 
hl • ,-- 

, 	fi' 111 
C. ISAIAS 	AR NE 	OPEZ 

01C05 
, 

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 

25 	/ 	03 	/ 	2022 	. 

NOMBRE COMPLETO 	,._, non  
f q 

a  NOMBRE COMPLETO 

INSULTADOS Sir so 

Dirección de 
Servicios Públicos 

A 1;110 
O 	. o . 
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